
ПОНЕДЕЛНИК

27.11.2017

ВТОРНИК 

28.11.2017

СРЕДА

29.11.2017

ЧЕТВРТОК

30.11.2017

ПЕТОК

01.12.2017

08.30 – 09.15

09.20 – 10.05 Проектирање на системи 

за квалитет на храна 

Кабинет
10.15 – 11.00 Англиски јазик 1/3/4 

Лаб2

Информатика/ 

Сметководство П2

Микотични и 

минерални токсични 

елементи/ Основи на 

земјоделско 

производство/ 

Технологија и 

безбедност на 

производи од 

диви,зачински и 

лековити растенија/ 

Хемија и примена на 

хемиски средства во 

животна средина 

Кабинет
11.15 – 12.00

12.15 – 13.00 Основи на бизнис/ 

Менаџмент Лаб1

Глобализација Кабинет

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

НОЕМВРИСКА СЕСИЈА

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ


